P̄to habent⁹ in desiderio. cāroqz a comedētē am  
Auarus plus appetit⁹ qz ab esuriēte ampli⁹ come  
cor suuz dunt̄. ¶ Septimo ḡuissima est hec ifirmitas  
diuidit i qz cor auari dilacerat̄: et diuidit diuerſ⁹ curis et  
diuersa angustijs. Et facit triformē diuisionē, qz p̄mo

diuidit cor a deo q̄ est vita aie. Es̄a. lxi. Inīqas  
tes v̄e diuiserūt int̄ vos et deū. Sed⁹ diuidit  
cor a seip̄o. qz cū seip̄u sit Nat. vij. Ubi est the  
faur̄tuus / ibi est et cor tuu. Qn̄ thesau⁹ suum  
hz hō in diuerſ⁹ loc⁹: necesse est q̄ yna ps cord⁹  
sui sic in vno loco: et alia in alio q̄tū ad sollic⁹  
rudine. qz nō p̄t corū esse simul in diversis loc⁹  
cis. Un̄ Os̄ee. x. Diuisuz est cor eoz: nūc interi  
būt. Et. j. ad L. oz. viij. Qui cū vpoz est sollic⁹  
tuis est q̄ se mūdi / quō placeat vrozi: et diuisus  
est. Terrio auar⁹ diuidit cor a p̄p̄o subieco.  
fm illō ps. Lor meū dereliq̄t me: q̄d̄ diui ego  
bz sentit cor suu et babz seci cor suu: spes est de  
qualeſcētia. qn̄ vno cor deficit / despaf: qz cor est  
p̄ncipiū v̄te cū deo. qz cor pdidit / et v̄ta pdidit  
Un̄ de corde auari facie diabolosicē fecit. Eulime  
rodab de copte Nabuchodonosor p̄is sui. Dī  
em̄ in schol. hist. sup Danielē. qz p̄s suis  
de bestialū starū redierat ad regnū. post morte  
p̄is timē fili⁹ n̄cursus resurgeret: de p̄silio Ep̄m.  
maleſicōz effodit corp⁹ p̄is sui et diuisit in tre  
cētas p̄ticas: et dedit coridē vulturib⁹. qz dixi  
runt ei maleſici: qz p̄ nunq̄ rediret quiqz oes  
illi vultures insimul p̄ueniret. ¶ Ecce hic p̄z  
exm⁹ et ex sepiuris quō auaricia diuidit atiam si  
ue cor bois in diuersa. De hoc itēp̄ referat Un̄  
cen̄. exemplū vbi sup dices: qz auaricia diuidit Ep̄m  
mundū filijs suis i q̄tuor: sic qdaz / rustic⁹ diui  
sit p̄tū vnā quā solā hēbar in horitulo suo q̄tu  
or filijs suis: qz q̄libet post morte p̄is toram  
volebat hē: cui libet em̄ totā legavit. Priogen  
ito dixit: Legō ribi de piro mea qd̄ est in ea vi  
uū et mortuū. Et alteri dixit. Et ribi dū viride et  
sicci. Terrio rectū et torū. Quattro ḡcile et gros  
sum. Sic auaricia partit mōm. Simonia em̄  
babz de mūdo viuos et mortuosa qbz et p̄ qbz  
recipiunt simoniacē erosionib⁹. Predones  
et tyrānti recipiunt exacerbes ab arentib⁹ paupi  
bus: et vrentib⁹ locupletib⁹. Terrio aduocati  
vel iudices iniq̄ ab habentib⁹ causas iustas et  
iniustas: qz seducunt et a qbz dona accipiunt.  
Quattro v̄lūrari accipiunt a magnis et paruis:  
grossis et gracilib⁹: clercis et laicis: rustic⁹ et mi  
litib⁹. Sic ḡ p̄z p̄mū damnū qd̄ oris ex auariciā  
vici: infirmitas pessima et valde p̄iculosa.  
vt declarat̄ est p̄ sepc̄ rōnes. ¶ Sed⁹ ex au  
aricia oris maḡ stultitia: imo ipa in se est fatu⁹ maḡ illu  
ras magna. Auar⁹ em̄ manifeste stult⁹ appetit r̄ia oris  
ex mētis. P̄to noxia cupido more febricitans: ex auariciā  
vici: vt p̄z sup D. Sed⁹ est fatu⁹ in acq̄rendō: cia.  
acq̄rit ei sibi miseriā / inopīā / cecitatem / et nudica  
tē. idrias qbz efficit miser / paup / cec⁹ / et nud⁹  
fm illō Apoc. iij. Angelo laodice scribe: qz dī  
cis q̄ diues sum et locupleta⁹ et null⁹ ego: et  
tu nesc̄ qz tu es miser et miserabil⁹ et paup et cei  
cus et nud⁹. ¶ Vere talis miser est: qz d̄ p̄bs.  
Nihil in felici⁹ insipītē fortunato. In p̄senti q  
dem miser est: quia oēs miserie turbinii / cēpē  
statū / oīm malor̄ q̄ rebo suis accidūt / trāseūt  
qz cor ei⁹. Un̄ auar⁹ dicit se cōbstū / ḡndinatū